[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2025 № 237-п
г. Тутаев

О регистрации Устава
территориального общественного
самоуправления «ТОС № 21»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тутаевского муниципального района, Уставом городского поселения Тутаев, Решением Муниципального Совета городского поселения Тутаев от 22.06.2017 № 200 «Об утверждении положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в городском поселении Тутаев и о порядке предоставления субсидий органам территориального общественного самоуправления в городском поселении Тутаев» (в редакции, утвержденной Решением Муниципального Совета городского поселения Тутаев от 20.06.2019 № 42 «О внесении изменений в решении Муниципального Совета городского поселения Тутаев от 22.06.2017 № 200»), Решением Муниципального Совета городского поселения Тутаев от 11.02.2025 №08 «О границах территории территориального общественного самоуправления», Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать и внести в Реестр Уставов территориального общественного самоуправления в городском поселении Тутаев Устав территориального общественного самоуправления «ТОС № 21 «Уютный дом» принятый на собрании граждан по учреждению территориального общественного самоуправления 26.02.2025.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тутаевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Тутаевского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                             				О.В. Низова

image1.jpeg